ATCHESON, NATHANIEL, Solicitor.

Report of a Case in the King's Bench, on the validity of a Sentence of Condemnation by an Enemy's Consul in a Neutral Port, and the right of the owner of the Ship, to call upon the Underwriters, to reimburse him the money paid for the purchase of the Ship at a Sale by Auction, under such sentence; with an Appendix, containing the French Laws now in force relative to Maritime Prizes, &c., and the Danish Ordinance, of the 20th of April 1796, imposing a Duty on Foreign Ships. 8vo. London, 1800.

ATHANASIUS, S. Archiepiscopus Alexandrinus.

Opera omnia quæ extant, vel quæ ejus nomine circumferuntur, Græcè et Latinè; ad Mss. Codd. necnon ad Commelinianæ lectiones castigata, multis aucta; nova interpretatione, præfationibus, notis variis lectionibus illustrata; nova Sancti Doctoris vita, et indicibus locupletata; operâ et studio Monachorum Ord. S. Benedicti (præcipuè D. BERNARDI de MONTFAUCON); cum tabula Ægypti et vicinarum regionum. 3 vol. fol. C. M. Parisiis, 1698.

ATHENÆUS, *Naucratis in Ægypto*, Grammaticus.

Deipnosophistarum Libri xv. Græcè; cum præfatione ALDI, accuratè recensiti et collati per MARCUM MUSURUM. fol. C. M. Aldis et Andree Socerus, Venetiis, 1514. Editio *Princeps*:

Deipnosophistarum Libri xv. Græcè; editi, et annotationibus ac indicibus illustrati, à JACOBO BEDROTO. fol. *Joannes Valderus*, Basilee, 1535.

Deipnosophistarum Libri xv. Gr. et Lat. ex interpretatione, et cum notis JACOBI DALECHAMPII. Editio postrema; in qua ultra ea, quæ antè ISAACUS CASAUBONUS recensuit, adjectæ sunt ex ejusdem CASAUBONI in auctorem animadversionibus, variæ lectiones, et conjecturæ; Accesserunt in textu notæ ad singulas voces, et ipsius Auctoris loca, quæ in iis libris tractantur et examinantur; cum indicibus. fol. Lugduni, 1612.

Deipnosophistarum Libri xv. Gr. et Lat. cum JACOBI DALECHAMPII Latina versione, adnotationibus et emendationibus. Editio postrema, juxta JAC. CASAUBONI recensione, adornata; Accessere in aliquot loca, virorum duorum illustrium (PAULI FERMATI, et L. I. SENATOR. Tolosan.) conjectanea; cum indicibus. fol. Lugduni, 1657.

Deipnosophistarum Libri xv. Gr. et Lat. ex optimis codicibus nunc primùm collatis; emendavit ac supplavit, nova Latina versione, et animadversionibus, cum IS. CASAUBONI aliorumque, tum suis, illustravit, indicibusque instruxit, JOANNES SCHWEIGHÆUSER; præcedit præfatio Editoris in ATHENÆI Deipnosophistas. 14 vol. 8vo. C. M. ex *typogr. Societ. Bipont.* Argentorati, 1801-1807.

Deipnosophistarum, sive Cænæ Sapientium, Libri xv. Latinè, NATALE DE COMITIBUS interprete; compluribus ex Mss. exemplaribus additis; cum indice. fol. Venetiis, 1556.